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FICHA TECNICA DE LA ASIGNATURA

Nombre completo Ingenieria y Comunicacion

Codigo DOI-DHPCP-201

Créditos 3,0 ECTS

Caracter Obligatoria (Grado)

Departamento / Area Departamento de Organizacion Industrial

Nombre Antonio Lépez Montafio

Departamento / Area Departamento de Organizacién Industrial

Correo electrénico almontano@icai.comillas.edu

Nombre Cristina Dominguez Soto

Departamento / Area Departamento de Organizacion Industrial

Correo electrénico cdominguez@icai.comillas.edu

Nombre Ifigo Cuesta Pelayo

Departamento / Area Departamento de Organizacién Industrial

Correo electrénico icuesta@comillas.edu

Nombre Jaime Leyva Sarria

Departamento / Area Departamento de Organizacion Industrial

Correo electrénico jleyva@icai.comillas.edu

Nombre Maria del Mar Fernandez Morcillo

Departamento / Area Departamento de Organizacién Industrial

Correo electrénico mmfmorcillo@icai.comillas.edu

Nombre Maria Jesus Nieto Otero

Departamento / Area Departamento de Organizacion Industrial

Correo electrénico mjnieto@comillas.edu
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Nombre Meritxell Criado Pefia

GUIA DOCENTE
2021 - 2022

Departamento / Area Departamento de Organizacion Industrial

Correo electrénico mcriado@icade.comillas.edu

Nombre Susana Ortiz Marcos

Departamento / Area Departamento de Organizacion Industrial

Despacho Alberto Aguilera 25 [D-406]

Correo electrénico sortiz@iit.comillas.edu

Teléfono 2470

DATOS ESPECIFICOS DE LA ASIGNATURA

BLOQUES TEMATICOS Y CONTENIDOS

METODOLOGIA DOCENTE

EVALUACION Y CRITERIOS DE CALIFICACION

BIBLIOGRAFIA Y RECURSOS
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